JEDNOSTEA SAMORZADU
Specjalistyczny Szpital im. Wojewodztwa Opolskiego
Ks. Biskupa Jézefa Nathana w Branicach
ul. Szpitalna 18, 48-140 Branice

Branice 25.03.2025 .
DAT.96.226.2025
Dotyczy postepowania: TP 2/2025

Do wszystkich wykonawcéw postepowania

Modyfikacja odpowiedzi na pytania

Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Jézefa Nathana w Branicach modyfikuje tre$¢ odpowiedzi udzielonych dnia
19.03.2025r., dziatajac na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11.09.2019 r. — Prawo zamdwien publicznych
(Dz. U. 22024 r. poz. 1320) w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego nr TP 2/2025 pn.: ,Zakup
i dostawa sprzetu jednorazowego uzytku, opatrunkow i pieluchomaijtek”.

Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ pisma DAT.92.226.2025 z dnia 19.03.2025 r. - ,,Odpowiedzi na pytania” jak
nizej:

Specjalistyczny Szpital im. Ks. Biskupa Jézefa Nathana w Branicach w zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do
SWZ, dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z
2024 r. poz. 1320) niniejszym wyjasnia tre$¢ specyfikacji warunkdéw zaméwienia w postepowaniu o udzielenie
zambwienia publicznego nr TP 2/2025 pn.: ,Zakup i dostawa sprzetu jednorazowego uzytku, opatrunkdéw i
pieluchomajtek”.

Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ odpowiedzi na pytanie nr 2 pkt. 11 jak nizej:

Pytanie 2

11. Czy Zamawiajacy wymaga zlozenia probki z pakietu 1 pozycji 78 wraz z ofertg czy przewiduje jej
uzupetnienie?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ztozenia probki wraz z oferta.

Zamawiajacy modyfikuje tre$¢ odpowiedzi na pytanie nr 4 poz. 78 pkt. 6 jak nizej:

Pytanie nr 4

Zadanie nr 1 - Materialy medyczne

6. Prosimy o doprecyzowanie, czy wymagana probka oferowanego systemu, powinna by¢ ztozona
wraz z oferta, czy Zamawiajacy wezwie do jej ztozenia w wypadku watpliwosci, co do jej zgodnoSci
Z wymogami, w trakcie badania i oceny ofert w ustalonym terminie,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga ztozenia probek w postepowaniu.

PowyZzsza modyfikacja stanowi integralng cze$¢ SWZ.

Dyrektor
Krzysztof Nazimek



